⁶ Cf. p. 105.

⁷ Cf. p. 106.

⁸ Cf. p. 276.

⁹ Cf. pp. 276-277.

Non placet quae-habentur numero 58 (pagina 15¹⁰, de recognoscendo ritu ini positionis manus in sacramento Poenitentiae. Quae praescribuntur ab hodierno Rituali sufficiunt iuxta meam opinionem ad effectum exprimendum. Ratio practica id iam suadet: totus ritus, ex parte confessarii, generatim non videtur, ne a poenitente quidem. Deinde, quando multae sunt confessiones ritus magis evolutus poterit nimis fatigare.

Quae habentur numero 61 (pagina 16 et 17¹¹, de ritu sacramenti Extremae Unctionis minus placent, et dubii valoris videntur. Quae dixi superius quoad articulum 21 huius constitutionis, de aptatione etiam hie recolantur.

Quoad sacramentum Matrimonii, optandum est ut aliqua consideratio habeatur ad conficiendum ritum etiam pro matrimonii mixtis. Haec matrimonia mixta de facto habentur et habebuntur. Ad evitandas multas querelas plurimaque inconvenientia quae ex varia applicatione iuris praesentis in can. 1102, n. 2 derivantur, omnino desiderandum est ut habeatur ritus praecisus et determinatus, qui ab omnibus observari deberet.

Capita IV et V: *De Officio Divina. - De Anno Liturgico:* Placet iuxta modum.

Quae habentur numero 70 (pagina 8-9)¹² de cursu horarum et numero 78 (pagaria 13¹³) de tempore recitandi officium divinum iterum perpendantur.

-Agnoscitur quidem quod conditio vitae clericalis est funditus mutata (pagina 9), sed non sufficienter, ut mihi videtur, quoad haec puncta. Placet quad dicitur in numero 70; pagina 8,¹⁴ sub c) (lineis 27-29) de Matutino. Principium hie enuntiatum extendatur toto officio, i. e. totum officium « ita aptetur ut qualibet diei hora recitari valeat ». Saltern pro iis sacerdotibus qui obligatione chori non tenentur.

Capita VI, VII et VIII: *De Sacra Supellectile. - De Musica Sacra. - De Arte Sacra:* Placet iuxta modum, i. e. iuxta quascumque modificationes factas et acceptas ab ipso Em.mo ac Rev.mo Relatore.

De Missionibus:

Votum pr9 omnibus schematibus propos1tis de Missionibus .est: placet iuxta modum, i. e. placet iuxta quascumque modificationes factas et acceptas ab ipso Em.mo ac Rev.ni.o Relatore.

¹⁰ Cf. p. 280.

¹³ Cf. pp. 320-321.

¹¹ Cf. p. 281.

¹¹ Cf. p. 318.

¹² Cf. pp. 317-3Hf

De instrumentis communicationis. socialis.

Volum pro omnibus schematibus ptopositis: · Placent omnia iuxta modum, i. e. iuxta quascumque modificationes acceptas ab Exc.mo ac Rev.mo Relatore.

V

EM.MI P. D. JOSEPH CARD. RITTER

Archiepiscopi S. Ludovici

De Sacra Liturgia.